
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.08.2024   № 615 

г. Мураши  

О проведении праздничного мероприятия, посвящённого 

Дню села Боровица Мурашинского района 

 

В связи с проведением праздничного мероприятия, посвящённого 

Дню села Боровица Мурашинского района в соответствии со статьей 

37 Устава муниципального образования Мурашинский муниципальный 

округ Кировской области, администрация Мурашинского муниципального 

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 17 августа 2024 года в с. Боровица Мурашинского 

района праздничное мероприятие, посвященное Дню села Боровица 

Мурашинского района. 

2. Утвердить программу праздничного мероприятия, посвящённого 

Дню села Боровица Мурашинского района (далее – Программа). 

Прилагается. 

3. Управлению культуры администрации Мурашинского 

муниципального округа: 

Организовать контроль за проведением праздничных мероприятий, 

согласно утвержденной программе.  

4. Рекомендовать МО МВД России «Мурашинский»: 

4.1. Обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения 

праздничного мероприятия по адресу: Мурашинский район, с. Боровица, ул. 



Халтурина, д. 8, многофункциональное административное здание, в 

соответствии с утвержденной программой. 

5. Рекомендовать ОНДПР Мурашинского района УНДПР ГУ МЧС 

России по Кировской области: 

5.1. Организовать дежурство во время проведения праздничного 

мероприятия по адресу: Мурашинский район, с. Боровица, ул. Халтурина, 

д. 8, многофункциональное административное здание, в соответствии с 

утвержденной программой. 

6.  Ответственным за своевременное, качественное, безопасное 

проведение массового мероприятия, уполномоченным представителем по 

взаимодействию с органами внутренних дел назначить заведующего 

сельским территориальным отделом администрации Мурашинского 

муниципального округа. 

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

10. Управляющему делами разместить настоящее постановление на 

официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского 

муниципального округа. 

11. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Мурашинского муниципального округа, заведующего 

отделом социальной политики. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации округа                                             А.В. Суслов 

 

 

 

 

Канцелярия
Штамп



 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 

постановлением администрации 

Мурашинского муниципального 

округа  

 от 06.08.2024 № 615 

 

ПРОГРАММА 

праздничного мероприятия, посвященного  

Дню села Боровица Мурашинского района 

 
№ Место 

проведения 
Дата Название 

мероприятия, 

форма проведения 

Количество 

участников 

 

Ответственный 

1. Мурашинский 

район 

с. Боровица, 

ул. Халтурина, 

дом 8, 

помещение 

спортзала  

17 августа 

2024 

 

 

11.00 – 13.00 

Концертная 

программа  

 

 

150 Суслова  

Надежда 

Павловна, 

заведующий 

Боровицким СДК 

  

2. Мурашинский 

район 

с. Боровица, 

ул. Халтурина, 

дом 8, 

помещение 

спортзала 

17 августа 

2024 

 

 

18.00 – 24.00 

Праздничная 

дискотека  

150 Суслова  

Надежда 

Павловна, 

заведующий 

Боровицким СДК 

 

 

 

_______________ 

 

 


